

WIM -I.7011.7.2.2017.KK

**WYKONAWCY ZAINTERESOWANI UDZIAŁEM W POSTĘPOWANIU  
O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO**

Dot. zapytań do treści zaproszenia do składania ofert na zadanie: **Budowa studni głębinowych o wydajności ~ 20 m<sup>3</sup> /d w ramach zadania „Budowa ujęć wody głębinowej wraz z systemem nawadniania przy obiektach sportowych w ul. Konopnickiej, Głównej, Kusocińskiego, Olimpijskiej”,** na podstawie art. 4 pkt 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1579)

**Pytanie nr 1**

Ze względu na terminy postępowań administracyjnych, termin realizacji zamówienia (08.12.2017) jest w naszej opinii nierealny:

zatwierdzenie projektów - do miesiąca

zgłoszenie zamiaru wiercenia do urzędu - 2 tygodnie przed wierceniem

zatwierdzenie dokumentacji - do miesiąca

Co już daje 2,5 miesiąca (bez prac terenowych, pompowań, badań wody, prac kameralnych)

Czy istnieje możliwość przesunięcia terminu?

Odpowiedź:

Zamawiający przedłuża termin realizacji zamówienia z dnia 08.12.2017 do dnia 18.12.2017r.

**Pytanie nr 2**

Czy pod pojęciem zabudowa studni należy rozumieć wykonanie obudowy z montażem pompy i armatury, czy też tylko zabudowę rury filtracyjnej?

Odpowiedź:

Pod pojęciem zabudowa studni należy rozumieć wykonanie obudowy bez montażu pompy i armatury.

**Pytanie nr 3**

Na czym ma polegać zabezpieczenie ujęć?

Odpowiedź:

Ujęcia winny być zabezpieczone przed zniszczeniem, zanieczyszczeniem, dostępem osób niepowołanych np. poprzez wykonanie zabezpieczenia z kręgów betonowych wraz z pokrywami włazów oraz zagospodarowanie terenu przyległego bezpośrednio do studni, zgodnie z obowiązującymi przepisami.

**NACZELNIK**  
**WYDZIAŁU INWESTYCJI MIEJSKICH**  
*Rafał Zwoliński*